別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 第２回佐野市空家等対策協議会

１ 開催日時
令和２年３月２５日(水)

１３時３０分～１４時１０分

２ 開催場所 佐野市役所 会議室７０２

３ 委員等の人数     ７人

４ 出席委員等の人数     ７人

５ 議題 ・特定空家等に認定等について（報告）

６  会議の公開・非公開

の区分

□ 公開

□ 一部公開

☑ 非公開

一部公開･非公開の理由
特定の個人が識別され得る情報が含まれる
ため

７ 傍聴者の数 非公開

８ 会議資料の名称
・資料 No.1 特定空家等認定リスト
・資料 No.2-1～2-19 特定空家等判定調査票及び現

況写真

９ 会議の概要

(発言の要旨)

特定空家等に認定した物件の報告を行い、
それぞれの物件について、委員に意見等を伺
いました。

また、来年度の予算、事業予定及び協議会
予定について報告を行い、空き家実態調査に

ついては、委員より町会の協力や関係職員の
活用等についてアドバイスを頂きました。

10 その他